



Pracodawcy
Pomorza i Kujaw

zapraszają na trzynaste spotkanie networkingowe

ROZMOWY O BIZNESIE

Pasja w parze z biznesem

Gośćmi specjalnym będą:

Józef Sarnecki właściciel firmy UNI-TECH

Edward Ossowski prezes zarządu Żegluga Bydgoskiej

Witold Witkowski prezes zarządu La Mare

Józef Sadkiewicz właściciel Akademii Kulinarnej

Paweł Kranc właściciel agencji Greenhouse

wtorek, 23.06.2015r.

16:30 - 20:30

Początek spotkania:

Przystanek Tramwaju Wodnego

Wyspa Młyńska w Bydgoszczy

Kolejne spotkanie będzie okazją do rozmowy o tym, jak łączyć pasję z biznesem oraz zarabiać na zapewnianiu przyjemności innym. Będzie to niespotykana okazja do poznania Bydgoszczy od strony rzeki z pokładów jednostek pływających prowadzonych przez naszych związkowych wodniaków - Edwarda Ossowskiego, Witolda Witkowskiego i Józefa Sarneckiego. Z Wyspy Młyńskiej popłyniemy aż do mariny w firmie UNI-TECH w Brdyujściu. Tam w plenerze o swojej pasji do gotowania, jednocześnie serwując przekąski, opowie Józef Sadkiewicz. Z kolei do zauroczenia Słowenią i winami z tego regionu (wraz z ich degustacją) zaprosi nas Paweł Kranc. Wszystko to przy rozmowach o biznesie, wymianie doświadczeń i nawiązywaniu kontaktów.

Moderatorami spotkania networkingowego będą **Małgorzata Pelc** właścicielka Agencji Marketingowej TANDEM, **Marcin Szymański** wspólnik Grupy Doradczo-Szkoleniowej FALCO.

Agenda spotkania:

16:30-16:40 Spotkanie na przystanku Tramwaju Wodnego na Wyspie Młyńskiej i wejście na pokład (uwaga, nie czekamy na spóźnionych!)

16:40-17:30 Rejs z Wyspy Młyńskiej do przystani przy Brdyujściu (osoby chcące dojechać we własnym zakresie zapraszamy pod adres ul. Przemysłowa 34 w Bydgoszczy- siedziba firmy UNI-TECH)

17:30-19:30 Rozmowy o biznesie przy gotowaniu i poczęstunku w plenerze

19:40-20:30 rejs powrotny na Wyspę Młyńską

Spotkanie dedykowane jest przedsiębiorcom zrzeszonym w Pracodawcach Pomorza i Kujaw oraz zaproszonym przez nich partnerom biznesowym, którzy chcą poznać naszą organizację. **Udział jest bezpłatny. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc decyduje kolejność zgłoszeń.**

Prosimy o obowiązkowe zgłoszenie uczestnictwa w spotkaniu **do dnia 18 czerwca 2015 do godziny 16:00** na adres biuro@pracodawcy.info.pl